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Mサイズ L LL 3L

工事現場での熱中症対策に！

すぐに使える!フルセット!!
空調ウェア取扱中！

VEST / BLOUSON

長袖ベスト

長袖タイプ・ベストタイプもございます。

製品内容 使用時間（目安）

表示

4

3

2

1

ターボ

強

中

弱

約5時間00分
約6時間55分
約10時間24分
約17時間20分

※着用条件など諸条件により、稼働時間が異なる場合がございます。

風量 電池使用可能時間 目安

●袖の脱着が可能！●Mから3Lまでサイズ
展開！

両袖×1セット付き
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